
ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

1-11900,Московская область .г.Талдом, пл. К. Маркса, д.12 тел. 8-(49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20
ЛН.4 ?л . 8О01721 ОГРН нУлЫи/ЗЗОоЭЗ e-mail: taldom-rayon@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от -У/Zg1 MU — № //ОУ

R) внесении изменений в муниципальную 
программу Талдомского городского 
округа Московской области 

«Формирование современной 
комфортной городской среды»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Талдомского городского округа 
Московской области зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции РФ по 
Московской области Государственной регистрацией от 24.12.2018 г. № RU5003650002018001, с 
постановлением главы Талдомского городского округа от 18.10.2022 № 1673 «О 
перераспределении денежных средств», с постановлением главы Талдомского городского 
округа от 20.10,2022 № 1689 «О перераспределении денежных средств», с постановлением 
главы Халдомского городского округа от 27.10.2022 № 1717 «О перераспределении денежных 
средств»,

постановляю:

1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу Талдомского городского 
округа Московской области «Формирование современной комфортной городской среды», 
утвержденную постановлением главы Талдомского городского округа от 01.11.2019г. № 2301 
«Об утверждении муниципальной программы Талдомского городского округа Московской 
области «Формирование современной комфортной городской среды» на 2020-2024гг), с 
изменениями от 07.02.2020 № 182, от 28.02.2020 № 341, от 16.03.2020 № 435, от 20.03.2020 № 
515, от 06.04.2020 №585, от 27.04.2020 №683, отЮ.06.2020 №812, от 26.06.2020 №881, от 
03.07.2020 № 894, от 03.07.2020 № 904, от 27.07.2020 № 1025, от 01.09.2020 № 124б’ от 
26.10.2020 № 1582, от 21.12.2020 №1904, от 30.12.2020 №1959, от 19.01.2021 № 47’ от 
24.02.2021 № 221, от 29.03.2021 № 402, от 23.04.2021 № 585, от 06.07.2021 № 1057’ от 
06.08.2021 № 1279, от 16.09.2021 № 1584, от 30.11.2021 № 2038, от 10.01.2022 № 5’ от 
24.02.2022 № 243, от 18.03.2022 № 371, от 28.03.2022 № 427, от 05.04.2022 №490, от 25.04.2022 
№608, от 27.05.2022 № 765, от 16.06.2022 №845, от 30.06.2022 №943, от 29.07.2022 №1119, от 
09.09.2022 № 1418, от 20.10.2022 № 1684 (Приложение 1, приложение 2, приложение 3).
2. Отделу информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Талдомского городского округа Московской области. < 
3. Контроль за исполнением настоящего постановленит^^држить на заместителя главы
администрации Талдомского городского округа Мухамм^зй^в&^Я^ 

"Тх © °,
Глава Талдомского городского округа ,,/£ 1 "уЙ

...  г

Псп. Попкова М.В. тел. 3-33-19 доб. 181 % X, / Q
Разослано: в дсло-2, Маруссва E.D.-1, Мухаммийзянов-1, Плюта А.П.-1,эк®юми'ксй1йТцде:1-^ьГ
отдел-1. X. “

с-
•7 й-

%% Ю.В. Крупенин О.
/я

° я
о //

Сдал ЖКХ-1, информационный

mailto:taldom-rayon@mail.ru


Приложение № 1 
к постановлению 

главы Талдомского городского округа 
от ЛсЖ/ г. № /73$

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
Талдомского городского округа Московской области 

«Формирование современной комфортной городской среды»
Паспорт муниципальной программы Талдомского городского округа 

«Формирование современной комфортной городской среды»
Наименование муниципальной 
программы

«Формирование современной комфортной городской среды»

Цели муниципальной 
программы

Повышение качества и комфорта городской среды на территории Талдомского городского округа Московской 
области:
увеличение благоустроенных общественных и дворовых территорий
повышение уровня благоустройства территорий.
повышение качества условий для комфортного проживания жителей в многоквартирных домах

Координатор муниципальной 
программы

Заместитель главы администрации Талдомского городского округа Мухаммийзянов М.М.

Заказчик муниципальной программы Отдел ЖКХ администрации Талдомского городского округа
Сроки реализации муниципальной 
программы 2020-2024
Перечень подпрограмм Подпрограмма I «Комфортная городская среда»

Подпрограмма II «Благоустройство территорий»
Подпрограмма III «Создание условий для обеспечения комфортного проживания жителей в многоквартирных 
домах»
Подпрограмма V «Обеспечивающая программа»

Источники финансирования 
муниципальной программы, в том числе 
по годам:

Расходы (тыс. рублей)

Всего 2020 2021 2022 2023 2024
Средства федерального бюджета 71 530,02 0,00 0,00 0,00 0,00 71 530,02
Средства бюджета Московской области 234 116,59 130 872,77 27 464,72 21 639,98 22 896,77 31 242,35

Средства Дорожного фонда Московской 
области

16 654,20 0,00 866,80 15 787,40 0,00 0,00

Средства бюджета Талдомского 
городского округа Московской области

1 602 684,73 150 401,97 253 259,33 352 876,99 409 151,56 436 994,88

Внебюджетные источники 26 476,62 3 544,62 4 536,00 4 788,00 6 804,00 6 804,00

ИТОГО 1 951 462,16 284 819,36 286 126,85 395 092,37 438 852,33 546 571,25



Приложение № 2 
к постановлению главы 

Талдомского городского округа 
о т

Планируемые результаты реализации Программы

N 
п/п

Планируемые результаты 
реализации программы Тип показателя

Единица 
измерени 

я

Базовое 
значение 

показателя 
(на начало 
реализации 
подпрограм 

мы)

Планируемое значение показателя по годам 
реализации Номер основного 

мероприятия в 
перечне 

мероприятий 
подпрограммы

2020 
год

2021 
год

2022 
год

2023 
год

2024 
год

1 ____________ 2________________ 3 4 7 8 9 10 11 12 13

__  ПОДПРОГРАММА 1 «КОМФОРТНАЯ ГОРОДСКАЯ СРЕДА»
1.1. zuzzKonH'iecTBo благоустроенных 

общественных территорий
Региональный 

проект 
«Формирование 

комфортной 
городской 

среды 
(Московская 

область)

Единиц 0 4 1 0 0 0 F2

1.2. 2022Количество благоустроенных 
общественных территорий, 
реализованных без привлечения 
средств федерального бюджета и 
бюджета Московской области_______

Отраслевой 
показатель Единиц 0 1 2 2 0 0 01

1.3. 2022Количество установленных 
детских, игровых площадок

Обращение 
Губернатора 
Московской 

области
Единиц 0 0 1 1 1 1 01

1.4. 2022Доля граждан, принявших 
участие в решении вопросов

Региональный 
проект % 9 12 15 20 25 

_______
30 F2

01

18



развития
городской среды от общего 
количества граждан в возрасте от 14 
лет, проживающих в
муниципальных образованиях, на 
территории которых реализуются 
проекты по созданию комфортной 
городской среды

«Формирование 
комфортной 
городской 

среды 
(Московская 

область)

1.5. 2022Реализованы проекты 
победителей Всероссийского 
конкурса лучших проектов создания 
комфортной городской среды в малы? 
городах и исторических 
поселениях***

Региональный 
проект 

«Формирование 
комфортной 
городской 

среды 
(Московская 

область)

Единиц 0 0 0 0 0 0
F2

1.6. 2022 Количество объектов систем 
наружного освещения, в отношении 
которых реализованы мероприятия по 
устройству

Отраслевой 
показатель Единиц 0 0 0 0 0 0 01

1.7. 2022Количество объектов, в 
отношении которых реализованы 
мероприятия по устройству 
архитектурно-художественного 
освещения

Отраслевой 
показатель

Единиц

0 0 0 0 0 0

01

1.8. 2022 Количество парков культуры и 
отдыха на территории Московской 
области, в которых благоустроены 
зоны для досуга и отдыха населения

Отраслевой 
показатель

Единиц

0 0 0 0 0 0

F2

1.9. 2022 Замена детских игровых 
площадок Приоритетный, 

отраслевой 
показатель

Единиц 0 0 0 8 0 0 01

19



1.10. Количество объектов 
благоустройства, в отношении 
которых проведены мероприятия по 
благоустройству, вне реализации 
национальных и федеральных 
проектов

Приоритетный, 
отраслевой 
показатель

Единиц - - - 1 - - 01

г ОДПРОГРАММ(А 2 « БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИЙ» ---------------

Z.l. 21)22Количество замененных 
неэнергоэффективных светильников 
наружного освещения __________

Приоритетный, 
отраслевой 
показатель

штук 0 0 0 100 0 0
01

2.2. 2022Содержание территорий общего 
пользования

Приоритетный, 
отраслевой 
показатель

Единиц 0 0 0 176 0 0 01
2.3. 20223амена детских игровых 

площадок (МБУ/МАУ)
Приоритетный, 

отраслевой 
___ показатель

Единиц 0 0 0 0 0 0 01
2.4. 202211лощадь устраненных дефектов 

асфальтового покрытия дворовых 
территорий, в том числе проездов на 
дворовые территории, в том числе 
внутриквартальных проездов, в 
рамках проведения ямочного ремонта

Обращение 
Губернатора 
Московской 

области
Кв.м. 0 5 716,15 2088,0 580 0 0 01

2.5. 2U22 Количество благоустроенных с 
привлечением субсидии пешеходных 
коммуникаций с твердым 
(асфальтовым) покрытием_______

Приоритетный, 
отраслевой 
показатель

штук 0 0 0 13 0 0

01

2.6. 2022Количество благоустроенных 
дворовых территорий

Обращение 
Губернатора 
Московской 

области
Единиц 0 54 8 14 0 0 F2

ПОДПРОГРАММА 3 «СОЗДАНИЕ УСЛОВИЙ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ КОМФОРТНОГО 
_____ ______ ПРОЖИВАНИЯ ЖИТЕЛЕЙ В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ»

1 ________________ 2_____________ 3 4 5 6 7 8 9 10 и
3.1 2022Количество

отремонтированных подъездов 
многоквартирных домов

Приоритетный 
Обращение 

Губернатора 
Московской 

области

Единиц 60 16 18 27 0 0 01

20



3.2 2022Количество МКД, в которых 
проведен капитальный ремонт в 
рамках региональной программы

Приоритетный 
Обращение 
Губернатора 
Московской 

области

Единиц И 17 18 37 10 10 02

**-Указ Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»

***- при условии включения программу Губернатора Московской области «Наше Подмосковье. Новая реальность - новые возможности»

****" при условии участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях

21



Приложение № 3 
к постановлению главы 

1алдомского городского округа

от № 7^77
2. Паспорт Подпрограммы 2 «БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИЙ»

муниципальной программы Талдомского городского округа Московской области «Формирование современной комфортной городской среды»

Муниципальный 
заказчик подпрограммы

....... ——-------------- —..—----- —_____ - ______________ __ __________ _ _____________________ _

Источники 
финансирования 
подпрограммы по 
годам реализации и 
главным 
распорядителям 
бюджетных средств, 
в том числе по 
годам:

1 лавныи
распорядитель 
бюджетных
средств_____________

Источник 
финансирования

Расходы (тыс, рублей)

2020 
год

2021 
год

2022 
год

2023 
год

2024 
год итого

Администрация 
Талдомского 
городского округа 
Московской области

Всего, в том числе:
112 951,34 185 192,08 320 813,75 345 016,13 400 126,58 1 364 099,88

Средства бюджета
Московской 
области _

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета 
Талдомского городского 
округа Московской 
области

112 951,34 185 192,08 305 026,55 345 016,13 400 126,58 1 348 312,48

Средства дорожного 
фонда Московской 
области

0,0 0,0 15 787,40 0,0 0,0 15 787,40

Внебюджетные 
источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

66



Приложение № 1 
к Подпрограмме 2 

«Благоустройство территорий»

Перечень мероприятий Подпрограммы 2 «БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИЙ» 
муниципальной программы Талдомского городского округа Московской области «Формирование современной комфортной городской среды»

№ 
п/п

Мероприятия по 
реализации 
программы 

(подпрограммы)

Срок 
исполн 

ения 
меропр 
иятия

Источники 
финансирования

Всего 
(тыс. 
руб.)

~ - ------- VCDpCiVlCnnun KUlVlip

Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
up 1 ним города 

Ответственн 
ый
за

выполнение 
мероприятия 
программы 

(подпрограм 
мы)

зкои среды» 
Результаты 
выполнения 
мероприятий 
программы 

(подпрограмм 
ы)

2020 
год

2021 
год

2022 
год

2023 
год

2024 
год

1__ _______ 2______ __ 3 4 6 7 8 9 10 И 12 131. Основное 
мероприятие 01.
Обеспечение 
комфортной среды 
проживания на 
территории 
муниципального 
образования

2020-
2024

Итого 1 348 607,53 112 951,34 185 192,08 305 321,40 345 016,13 400 126,58 Администра 
ция 
Талдомского 
городского 
округа 
Московской 
области

Средства 
бюджета 
Московской 
области

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства 
бюджета 
Талдомского 
городского 
округа

1 346 608,29 112 951,34 185 192,08 303 322,16 345 016,13 400 126,58

Средства 
дорожного 
фонда 
Московской 
области

1 999,24 0 0 1 999,24 0 0

Внебюджетные 
источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.1. Мероприятие 01.01 
Содержание, 
ремонт объектов 
благоустройства, в 
т.ч. озеленение 
территорий

2020-
2024

Итого
3 195,70 1 552,96 1 642,74 0,0 0,0 0,0 Администра 

ция 
Талдомского 
городского 
округа 
Московской 
области

Ремонт, 
благоустройся 
во и 
озеленение 
территории

Средства 
бюджета 
Московской 
области

0 0 0 0 0 0

Средства 
бюджета 
Талдомского 
городского

3 195,70 1 552,96 1 642,74 0,0
0,0 0,0



округа -1-------------------------------- ——

Внебюджетные
источники_____ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2

1 о

Мероприятие 01.03 
Организация 
благоустройства 
территории 
городского округа 
в части ремонта 
асфальтового 
покрытия 
дворовых 
территорий

2020-
2024

Итого 23,95 0,0 23,95 0,0 0,0 0,0 Администра 
ция 
Талдомского 
городского 
округа 
Московской 
области

Благоустройст 
во и ремонт 
асфальтового 
покрытия 
дворовых 
территорий

Средства 
бюджета 
Московской 
области______

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства 
бюджета 
Талдомского 
городского 
округа________

23,95 0,0 23,95 0,00 0,00 0,0

Внебюджетные
источники_____ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.3 Мероприятие 01.04 
Расходы на 
обеспечение 
деятельности 
(оказание услуг) 
муниципальных 
учреждений в 
сфере 
благоустройства

2020-
2024

Итого 294 923,77 111 398,38 183 525,39 0,0 0,0 0,0 Администра 
ция 
Талдомского 
городского 
округа 
Московской 
области

Благоустройст 
во

Средства 
бюджета 
Московской 
области

0 0 0 0 0 0

Средства 
бюджета 
Талдомского 
городского 
округа_________

294 923,77 111 398,38 183 525,39 0 0 0

Внебюджетные
источники_____ 0 0 0 0 0 0

1.4

1 с

Мероприятие 01.05 
Организация 
общественных 
работ, субботников

2020-
2024

Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Администра 
ция 
Талдомского 
городского 
округа 
Московской 
области

Оплачиваемые 
общественные 
работы, 
субботников

Средства 
бюджета 
Московской 
области_____

0 0 0 0 0 0

Средства 
бюджета 
Талдомского 
городского 
округа

0 0 0 0 0 0

Внебюджетные 
источники 0 0 0 0 0 0

1.3 Мероприятие 01.08 
Финансовое 
обеспечение 
(оказание услуг) 
муниципальных

Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0Средства 
бюджета 
Московской 
области

0 0 0 0 0 0

Средства 0 0 ____ 0 _ 0 0 0



казенных 
учреждений в 
сфере
благоустро йства

бюджета 
Талдомского 
городского 
округа
Внебюджетные 
источники 0 0 0 0 0 0

1.6 Мероприятие 01.10 
Содержание и 
текущий ремонт 
покрытий

Итого 90 621,42 0,0 0,0 45 517,23 23 404,19 21 700,00
Средства 
бюджета 
Московской 
области

0 0 0 0 0 0

Средства 
бюджета 
Талдомского 
городского 
округа

90 621,42 0 0 45 517,23 23 404,19 21 700,00

Внебюджетные 
источники 0 0 0 0 0 0

1.7 Мероприятие 01.11 
Текущий ремонт 
асфальтового 
покрытия за счет 
дорожного фонда

Итого 12 420,51 0,0 0,0 5 820,51 3 300,00 3 300,00
Средства 
бюджета 
Московской 
области

0 0 0 0 0 0

Средства 
бюджета 
Талдомского 
городского 
округа

12 420,51 0 0 5 820,51 3 300,00 3 300,00

Внебюджетные 
источники 0 0 0 0 0 0

1.8 Мероприятие 01.12 
Соответствие 
внешнего вида 
ограждений 
региональным 
требованиям

Итого 4 756,14 0,0 0,0 1 546,57 3 209,57 0,0
Средства 
бюджета 
Московской 
области

0 0 0 0 0 0

Средства 
бюджета 
Талдомского 
городского 
округа

4 756,14 0 0 1 546,57 3 209,57 0

Внебюджетные 
источники 0 0 0 0 0 0

1.9 Мероприятие 01.13
Содержание и

Итого 730 581,55 0,0 0,0 186 731,28 245 487,12 298 363,15
Средства 
бюджета 0 0 0 0 0 0



текущий ремонт 
элементов 
объектов 
благоустройства

Московской 
области

—

Средства 
бюджета 
Талдомского 
городского 
округа

730 581,55 0 0 186 731,28 245 487,12 298 363,15

Внебюджетные 
источники_____ 0 0 0 0 0 0

1.10 Мероприятие 01.14 
Озеленение 
территорий

Итого 14 640,12 0,0 0,0 1 881,62 6 379,25 6 379,25Средства 
бюджета 
Московской 
области

0 0 0 0 0 0

Средства 
бюджета 
Талдомского 
городского 
округа_________

14 640,12 0 0 1 881,62 6 379,25 6 379,25

Внебюджетные 
источники 0 0 0 0 0 0

1.11 Мероприятие 01.15 
Содержание, 
ремонт и 
восстановление 
уличного 
освещения

Итого 193 066,65 0,0 0,0 59 446,47 63 236,00 70 384,18Средства 
бюджета 
Московской 
области

0 0 0 0 0 0

Средства 
бюджета 
Талдомского 
городского 
округа

193 066,65 0 0 59 446,47 63 236,00 70 384,18

Внебюджетные 
источники 0 0 0 0 0 0

1.12 Мероприятие 01.16 
Замена 
неэнергоэффектив 
ных светильников 
наружного 
освещения

...

Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Средства 
бюджета 
Московской 
области

0 0 0 0 0 0

Средства 
бюджета 
Талдомского 
городского 
округа

0 0 0 0 0 0

Внебюджетные 
источники 0 

___________
0 0 0 0 0



1.13 Мероприятие 01.17 
Замена и 
модернизация 
детских игровых 
площадок

Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Средства 
бюджета 
Московской 
области

0 0 0 0 0 0

Средства 
бюджета 
Талдомского 
городского 
округа

0 0 0 0 0 0

Внебюджетные 
источники 0 0 0 0 0 0

1.14 Мероприятие 01.18 
Содержание 
туалетных кабин

Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Средства 
бюджета 
Московской 
области

0 0 0 0 0 0

Средства 
бюджета 
Талдомского 
городского 
округа

0 0 0 0 0 0

Внебюджетные 
источники 0 0 0 0 0 0

1.15 Мероприятие 01.19 
Содержание и 
ремонт водных 
объектов(прудов) 
и устройств

Итого 0,09 0,0 0,0 0,09 0,0 0,0
Средства 
бюджета 
Московской 
области

0 0 0 0 0 0

Средства 
бюджета 
Талдомского 
городского 
округа

0,09 0 0 0,09 0 0

Внебюджетные 
источники 0 0 0 0 0 0

1.16 Мероприятие 01.20 
Ямочный ремонт 
асфальтового 
покрытия 
дворовых 
территорий

Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Средства 
бюджета 
Московской 
области

0 0 0 0 0 0

Средства 
бюджета 
Талдомского

0 0 0 0 0 0



городского
округа________

- —--------------------------------------------

Внебюджетные
источники_____ 0 0 0 0 0 0

1.17 Мероприятие 01.21 
Создание и ремонт 
пешеходных 
коммуникаций

2022г.
Пешеходная дорожка 
дворовой территории г. 
Талдом, мкр.
Юбилейный, отд. 31, 
48,49
Пешеходная дорожка 
дворовой территории 
пос. Запрудня, ул.
К.Маркса, д. 10/2, 10/3, 
12/4, 12/3, 12/2 
Пешеходная дорожка 
дворовой территории с.
Квашенки, д. 13

Итого_______ 4 377,63 0 0 4 377,63 0 0
Средства 
бюджета 
Московской 
области

0 0 0 0 0 0

Средства 
бюджета 
Талдомского 
городского 
округа

2 378,39 0 0 2 378,39 0 0

Средства 
дорожного 
фонда 
Московской 
области

1 999,24 0 0 1 999,24 0 0

Внебюджетные 
источники 0 0 0 0 0 0

1.18 Мероприятие 01.22 
Ликвидация 
несанкционирован 
ных навалов 
мусора

Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Средства 
бюджета 
Московской 
области

0 0 0 0 0 0

Средства 
бюджета 
Талдомского 
городского 
округа________

0 0 0 0 0 0

Внебюджетные 
источники 0 0 0 0 0 0

2. Основное 
мероприятие F2 
«Формирование 
комфортной 
городской среды»

Итого 15 492,35 0,0 0,0 15 492,35 0,0 0,0
Средства 
бюджета 
Московской 
области

0 0 0 0 0 0

Средства 
бюджета 
Талдомского 
городского 
округа

1 704,19 0 0 1 704,19 0

...

0



Средства 
дорожного 
фонда 
Московской 
области

13 788,16 0 0 13 788,16 0 0

Внебюджетные 
источники 0 0 0 0 0 0

2.1 Мероприятие F2.1 
«Ремонт дворовых 
территорий»

Талдомский г.о., г.
Талдом, пр.

Строителей, д.8; 
Талдомский г.о., р.п. 
Запрудня ул.Ленина, 

д.11,13,15;
ул.Первомайская, 
д.8/2,8/3,8/4,8/5;

Талдомский г.о., рп.
Запрудня, 

Пролетарский пер., д. 
30/2,30/1; Талдомский 

г.о., рп. Запрудня, 
пер. Пролетарский, д. 24, 
д.23; Талдомский г.о., 
с.Квашенки д.9,10,11;

Талдомский г.о., 
с.Темпы , 

ул.Шоссейная, 8а

Итого 15 492,35 0,0 0,0 15 492,35 0,0 0,0
Средства 
бюджета 
Московской 
области

0 0 0 0 0 0

Средства 
бюджета 
Талдомского 
городского 
округа

1 704,19 0 0 1 704,19 0 0

Средства 
дорожного 
фонда 
Московской 
области

13 788,16 0 0 13 788,16 0 0

Внебюджетные 
источники

0 0 0 0 0 0

ИТОГО по подпрограмме Итого 1 364 099,88 112 951,34 185 192,08 320 813,75 345 016,13 400 126,58 X X
Средства 
бюджета 
Московской 
области

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства 
бюджета 
Талдомского 
городского 
округа

1 348 312,48 112 951,34 185 192,08 305 026,35 345 016,13 400 126,58

Средства 
дорожного 
фонда 
Московской 
области

15 787,40 0,0 0,0 15 787,40 0,0 0,0

Внебюджетные 
источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0


